Załącznik Nr  4
do Uchwały Nr 6/11
Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 21 marca 2011 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z  wykonania

budżetu Powiatu Sejneńskiego za  2010 r.

Zestawienie dotacji przekazanych z budżetu powiatu w 2010 roku

dla jednostek  sektora finansów publicznych

	
	Rodzaj dotacji



	Lp 
	Wyszczególnienie
	Podmiotowa 
	Przedmiotowa 
	Celowa

	1.
	Powiat Suwalski, z tego:

- rodziny zastępcze 

- placówki opiekuńczo-wychowawcze


	0,00

0,00

0,00
	0,00

0,00

0,00
	46.701,30
15.811,20
30.890,10

	2. 
	M. Stałeczne Warszawa ( placówka )
	0,00
	0,00
	1.046,58

	2.
	Urząd Miasta Sejny ( biblioteka )
	0,00
	0,00
	10.000,00

	3.
	 Urząd Miasta Sejny ( zakup worków do selektywnej zbiórki odpadów )
	0,00
	0,00
	4.995,90

	4.
	Urząd Gminy Krasnopol ( schronisko młodzieżowe)
	0,00
	0,00
	4.415,56

	RAZEM:
	0,00
	0,00
	67.159,34

	OGÓŁEM:
	67.159,34


Zestawienie dotacji przekazanych

 z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2010 roku

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

	
	Rodzaj dotacji



	Lp 
	Wyszczególnienie
	Podmiotowa 
	Przedmiotowa 
	Celowa

	1.
	Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Sejnach
	327.022,00
	0,00
	0,00

	2.
	Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sejnach
	49.320,00
	0,00
	0,00

	3. 
	Sejneńskie Towarzystwo Opieki Nad Zabytkami
	0,00
	0,00
	10.000,00

	4. 
	Sejneński Klub Sportowy „ Pomorzanka”
	0,00
	0,00
	4.000,00

	5.
	Uczniowski Klub Sportowy przy ZSO 

w Sejnach
	0,00
	0,00
	3.000,00

	6.
	Klub Sportowy „ Gieret” w Gibach
	0,00
	0,00
	1.500,00

	7. 
	Związek Harcerstwa Polskiego  Chorągiew Białostocka Hufiec ZHP Suwałki 

Szczep ZHP Sejny
	0,00
	0,00
	1.500,00

	8. 
	Stowarzyszenie Sympatyków Orkiestry Dętej w Sejnach
	0,00
	0,00
	2.335,00

	RAZEM:
	376.342,00
	0,00
	22.335,00

	OGÓŁEM:
	398.677,00


